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			GÖYMEN AVUKATLIK BÜROSU

Göymen Avukatlık Bürosu  Ankara Çankaya Çukurambar ‘da müvekkillerine yaşadıkları sorunlarında ya da anlaşmazlıklarda Ankara Barosuna kayıtlı avukatları ile hukuki danışmanlık ve avukatlık hizmeti vermektedir.

Aile içinde yaşanan anlaşmazlıklar, gün içerisinde yaşadığımız maddi sorunlar, şahsımıza isnat edilen ceza suçları, finansal krizler, gayrimenkul alım-satımında yaşanan problemler, iş ve sosyal güvenlik problemleri, boşanma sorunları, miras hukuku, tüketicilerin mağduriyetleri, ticari mağduriyetler vb. hukuki sorunlarla günlük yaşantımızda her an karşılaşabiliriz.

Haklı olduğuna inanan herkesin mağduriyetini gün yüzüne çıkarıp, hakkı olanı elde etmesi için kendisini en iyi şekilde savunacak güçlü, bilgi birikimi ve tecrübesi yüksek, güvenilir bir avukata ihtiyacı vardır. Kanuni olarak herkesin kendini tek başına savunma hakkı olmasına rağmen hukukun geniş alanları içerisinde kişinin kendini ifade etmesi ve haklarını koruması kolay değildir.

Ankara Avukatlık Hukuk faaliyeti gösteren Göymen Avukatlık Bürosunun Ankara Barosuna kayıtlı avukatlarına vekalet vererek (vekalet bilgilerimiz), avukatlarımızdan hukuki yardım alabilirsiniz.


		

	


Göymen Avukatlık Bürosu Kızılırmak Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi 1435. Sokak No:11/16 (Nova Tower A Blok) Çankaya / Ankara adresinde hizmet vermektedirler. Diğer iletişim bilgilerine iletişim sayfamızdan ulaşabilirsiniz.


Hukuk Dalları


	
		


CEZA HUKUKU

Hukuk dalları içinde en yoğun çalışma gerektiren alanların başında ceza hukuku gelmektedir. Bu alanda sürekli olarak yapılan güncellemeler, değişen kanun ...











MİLLETLERARASI ÖZEL HUKUK

Milletlerarası Özel Hukuk Yabancı Mahkeme Kararlarının Türk Hukuk Sisteminde Tanınması Hakkında Kurallar Belirler Her ne kadar kendi bağımsızlıkları olsa da …













MİRAS HUKUKU

Miras davaları açıldığı sırada tarafların davanın ne yönde işlediğini iyi bir şekilde takip edebilmesi adına hukuk içerisindeki miras terimleri iyi ...











TÜKETİCİ HUKUKU

Tüketici Hukuku, 6052 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun kapsamında kamu çıkarı gözetilerek, tüketicilerin sağlığı, güvenliği ve zararının geri ödenmesini, çevredeki tehlikelerden korunmasını …













İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU

İş Hukuku Davaları Hakkında Üretim faaliyetlerinin tamamını kapsayan çalışma hayatındaki hakların iade edilmesi ve düzenlenmesi için iş hukuku tarafından gerekli ...











İCRA HUKUKU

Genel olarak herhangi bir borcun tahsil edilmesini sağlayan davaları içerdiği düşünülen icra hukuku avukatlar aracılığı ile yürütülen de bir alan …













TİCARET HUKUKU

Hukuk dalları içinde teoride kolay gibi gözükmesine rağmen uygulamada en fazla uğraş gerektiren alanlardan biri ticaret hukuku olmaktadır. Özellikle ülkemizde …













GAYRİMENKUL HUKUKU

Gayrimenkul Hukuku Nedir? Gayrimenkul denilince aklımıza gelen genelde ilk şey hiç şüphesiz konutlardır. Bildiğimiz surette gayrimenkul yalnızca konutlar için kullanılsa ...











BORÇLAR HUKUKU

Borçlar Hukuku, 6098 sayılı Borçlar Kanunu kapsamında kişi-borç ilişkisini düzenleyen hukuk dalına verilen isimdir. Borçlar Hukuku’nda alacaklı, borçlu kişi ya da …













İDARE HUKUKU

Anayasa’da temellendirilmiş, idarelerin çalışmaları ve teşkilatlanmalarını içeren, bunlarla ilgili kuralları bulunan, kamuya sağlanan üstünlük ve ayrıcalıklarla bireylerin sahip olduğu hak ve …













AİLE HUKUKU

4721 sayılı Türk Medeni Kanunu kapsamında düzenlenen Aile Hukuku, nişanlanma, evlenme, boşanma, evlat edinme, mal rejimleri, aile konutu, soybağı, velayet, ...











FAKTORİNG HUKUKU

Faktoring Hukuku Nedir? Alacağın temliki, diğer bir deyişle alacağın devri; hukuksal olarak bir geçerliliği olan bir işlemin sonucunda oluşan alacağın ...











	



	
		
			Avukat, bulundukları ildeki hukuk barosuna kayıtlı olan ve müvekkillerin hukuki ihtiyaçlarını karşılayan profesyonellerdir. Avukatlar, müvekkillerin hukuki davalarını mahkemede temsil etmek, yasal danışmanlık sağlamak ve hukuki süreçlerde rehberlik etmek gibi bir dizi hukuki hizmet sunarlar. Müvekkillerin haklarını korumak, yasal sorunları çözmek ve adaletin yerine getirilmesini sağlamak için avukatlar yasal bilgi ve deneyimlerini kullanırlar.

Avukatlık mesleği, hukuk devleti ilkesinin temelinde yatan ve Anayasa tarafından güvence altına alınan “hak arama hürriyeti” prensibiyle yakından ilişkilidir. Avukatlar, yargı organlarının adil kararlar vermesine yardımcı olmayı, müvekkili lehine sonuçlar elde etmek için mevcut hukuki yolları kullanmayı amaçlarlar. Bu nedenle avukatlık mesleği, bir hukuk devletinin vazgeçilmez unsurlarından biridir.

Türkiye’de, avukatlık mesleği 1136 sayılı Avukatlık Kanunu ve Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Kanunu Yönetmeliği gibi çeşitli mevzuatlarla ayrıntılı bir şekilde düzenlenmiştir. Avukatlar, kamusal bir hizmet sunarlar ve mesleklerini serbestçe icra ederler. Ancak, bu serbestlik, aynı zamanda mesleklerini sıkı denetime tabi tutma yükümlülüğü getirir.

Avukatlar, adli makamlar önünde bireyleri temsil etmenin ötesinde, danışmanlık hizmetleri sunma konusunda da faaliyet gösterirler. Bu, avukatlığın artık yalnızca mahkemelerde değil, aynı zamanda yargı dışı alanlarda da önemli bir rol oynadığını gösterir.

Türk vatandaşı olup, bir Türk hukuk fakültesinden mezun olan ve gerekli stajı tamamlayan kişiler avukatlık mesleğini icra edebilirler. Ancak, avukatlar arasında farklı uzmanlık seviyeleri bulunabilir, çünkü avukatlık mesleğinde uzmanlık alanlarının denetlendiği bir mekanizma bulunmamaktadır. Bu nedenle, hukuki danışmanlık ve avukatlık hizmeti almadan önce avukatın uzmanlık ve deneyim düzeyi hakkında bilgi edinmek önemlidir.

Türkiye Barolar Birliği Avukatlık Kanunu’nda avukatlık mesleğine ait branşlaşma konusunda bir bölüm bulunmamaktadır. Ancak genel kullanımda avukatlar hukuk dallarına göre ünvanlarla anılmışlardır. Örnek verecek olursak Aile Hukuku ile ilgili boşanma davalarına bakan avukatlar boşanma avukatı, İcra Hukuku alanında davalara bakan avukatlar icra avukatı, Ceza Hukuku alanında davalara bakan avukatlar ceza avukatı, miras davalarına bakan avukatlara miras avukatı gibi ünvanlar almışlardır. Avukatlık ünvanına sahip bir kişi tüm hukuk dallarında davalara vekil olarak katılabilir. Buna benzer olarakta Ankara Barosuna kayıtlı avukat arayanlar ankara avukat sorgulamaları ile Ankara Baro Levhasından veya arama motorları ile vekalet vermek için avukat aramaktadırlar.


		

	


Gizlilik, web sitesi ve içeriklerle ilgili yasal bilgilendirme sayfamızı incelebilirsiniz.






			

		



			


	
	


						
					
				
			

			
							
		
 


	

	
	

	

	
		
			
						
													
													
								Göymen Avukatlık Bürosu
			2000 yılından beri faaliyette olan Ankara’daki Avukatlık Büromuz büromuz Göymen Avukatlık Bürosu Ankara’nın ve ülkemizin pek çok kurumsal şirketi ve bireysel müvekkillerinin vekalet ilişkisine dayanan hukuki danışmanlık ve temsil işlemlerini gerçekleştirmektedir. Devamı >

Avukat Ali Göymen

Avukat Gülden Erdoğan Göymen



									

														
								Son Güncellenenler
				 Ortak Velayet ile Normal Velayet Farkı Nedir?
	 Evlilik Sözleşmesi Nedir?
	 Boşanırken Mallar Nasıl Paylaştırılır?
	 Hangi Durumda Nafaka Bağlanmaz?
	 Düğünde Takılan Takılar Kimindir?




									

														
								Hızlı İletişim
			Adres : Kızılırmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad.

1435. Sk. No:11/16 (Nova Tower A Blok)

Çankaya / Ankara ( Harita için tıklayınız. )

Telefon :  0312 231 31 01

Gsm :  0533 667 59 82

E-posta :  info@goymen.av.tr



									

												

							

			
			
				
					© 2022 Göymen Avukatlık Bürosu Ankara Avukat Ali Göymen Avukat Gülden Göymen    



				

				
					

				

			

		
	

Ankara Çukurambarda faaliyet gösteren Göymen Avukatlık Bürosu müvekkillerinin hukuki sorunlarına çözümler üretmek için deneyimli ve uzman avukat kadrosuyla güvenilir, etik ve kaliteli hukuki hizmet sunmaktadır. Hukukun karmaşıklığında yol gösterici olma misyonuyla, müvekkillerimize kapsamlı çözümler sunarak adalete ulaşmalarına destek oluyoruz.

Ceza Hukuku Avukatı: Suçtan şüphelenilen veya suçlanan bireyler için savunma hizmetleri sunuyoruz. Güçlü hukuki bilgi ve tecrübemizle müvekkillerimizi koruyarak adil bir yargılama süreci geçirmelerine yardımcı oluyoruz.

Aile Hukuku Avukatı: Boşanma, velayet davaları, nafaka ve mal paylaşımı gibi konularda müvekkillerimize duyarlı ve çözüm odaklı hukuki destek sağlıyoruz. Aile içi hukuki meselelerde uzman boşanma avukatlarımızla yanınızdayız.

İş Hukuku Avukatı: İşveren veya çalışan pozisyonundaki müvekkillerimize iş hukuku konusunda danışmanlık, anlaşmazlık çözümü ve dava hizmetleri sunuyoruz. İş ilişkilerini düzenleyen mevzuata hakimiz.

Gayrimenkul Hukuku Avukatı: Tapu, kira sözleşmeleri, ipotek gibi konularda müvekkillerimizin hukuki çıkarlarını korumak adına uzman gayrimenkul avukatlarımızla işbirliği içinde çalışıyoruz.

Neden Göymen Avukatlık Bürosu?

Deneyimli ve Uzman  Avukatlar: Göymen Avukatlık Bürosu, çeşitli hukuki alanlarda deneyime sahip uzman avukatlarıyla hizmet verir.

Müvekkil Odaklı Hizmet: Müvekkillerimizin ihtiyaçlarına özel çözümler sunarak, onların hukuki haklarını en etkin şekilde koruruz.

İlkeli ve Etik Yaklaşım: Göymen Avukatlık Bürosu, hukuki çalışmalarında etik değerlere bağlı kalarak, dürüstlük ilkesini benimser.

Çözüm Odaklı Hukuki Danışmanlık: Sorunlarınıza yönelik çözümler üreterek, müvekkillerimizin hukuki süreçleri sorunsuz bir şekilde geçirmelerine yardımcı oluruz.

Göymen Avukatlık Bürosu, Ankara'nın önde gelen hukuk firmalarından biri olarak, müvekkillerine kaliteli hizmet sunmaktan gurur duyar. Hukuki sorunlarınızla ilgili profesyonel destek almak ve güvenilir bir hukuki temsil için Göymen Avukatlık Bürosu ile iletişime geçebilirsiniz

  


Bize Ulaşın


























